
Doing Sustainability 

 
Nationalekonomen Kate Raworths idé om den inbäddade ekonomin innebär att ekonomin inte är ett 
självständigt system, utan inbäddad i samhället och ytterst inom naturens ekologiska gränser. Ekonomisk 
verksamhet måste därför hållas inom ett säkert och rättvist handlingsutrymme där människors 
grundläggande behov tillgodoses utan att överskrida planetens gränser. Modellen är ett verktyg som lärare 
kan använda för att undervisa om hållbarhetsfrågor. 

Vill du utveckla din undervisning i samhällsvetenskapliga och naturvetenskapliga ämnen?  
Doing Sustainability ger dig didaktiska perspektiv och verktyg för att utveckla din undervisning om 
och för hållbar utveckling. Vi söker dig som är engagerad och intresserad av undervisning kring 
globala och lokala hållbarhetsfrågor och vill delta vid sex tillfällen där din egen undervisning står i 
centrum. Med hjälp av ämnesdidaktiska begrepp, teorier och modeller får du möjlighet att 
utveckla en undervisning som kan öka elevernas förmåga att analysera, orientera sig i samt ta 
ansvar för en komplex värld.  

Du kommer att arbeta med praktiska övningar som gör att lärandet kan gå från det globala till det 
lokala, från det abstrakta till det konkreta, från tanke till handling. Seminarieserien avslutas med en 
heldags workshop där vi tillsammans konstruerar övningar för att använda i undervisningen.  

Seminarieserien består av sex tillfällen (fredagar, 13.00–16.00) under vårterminen 2027: 15 
januari, 12 februari, 19 mars, 9 april samt 23 april. Dessutom ses vi en heldag (09.00–16.00) den 
21 maj. Doing History 2026/27 leds av Cecilia Dudas och Anna Walch. Cecilia är lektor i 
naturvetenskapsämnenas didaktik och undervisar i kemi och matematik och Anna är förstelärare i 
samhällskunskap och historia och specialpedagog. Båda är verksamma inom SO-didaktik i Centrum 
som är en del av Stockholms stads satsning på ämnesdidaktik. Din skola får ekonomiskt stöd för din 
medverkan från utbildningsförvaltningen (2500:- för exempelvis vikarieersättning). 

Om du är intresserad anmäler du dig genom att fylla i formuläret. Har du frågor kontakta 
cecilia.dudas@globala.se eller anna.walch@globala.se. Besök gärna vår webbsida: 
www.so-didaktik.se  
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